

Zasady PPG dotyczące BHP i ochrony środowiska



Nasze zobowiązanie, nasza kultura, nasz sposób prowadzenia działalności

PPG sprzedaje, dostarcza i produkuje wyroby na całym świecie w sposób odpowiedzialny, chroniąc pracowników, sąsiadów, klientów i środowisko. W tym celu, we wszystkich naszych strategicznych oddziałach wprowadzono nasz system zarządzania – proces BHP i ochrony środowiska firmy PPG. Nasze zasady obejmują elementy inicjatyw RESPONSIBLE CARE® i COATINGS CARE® oraz podkreślają nasze zobowiązanie do ciągłego udoskonalania i zrównoważonego rozwoju.

Podjmiemy następujące działania:

Bezpieczeństwo i zdrowie

Zapewnimy bezpieczne i zdrowe miejsce pracy oraz będziemy pomagać pracownikom w poprawianiu ich stanu zdrowia oraz ich rodzin. Będziemy uwzględniać kwestie BHP i ochrony środowiska w całej działalności gospodarczej. Będziemy szkolić, wyposażać i wspierać pracowników w zakresie zarządzania działaniami BHP i ochrony środowiska w naszych zakładach.

Środowisko

Zaprojektujemy, wybudujemy i będziemy obsługiwać swoje obiekty w sposób, który nie wpłynie negatywnie na stan zdrowia mieszkańców ani na środowisko, będziemy oszczędzać energię, wodę oraz surowce, będziemy stosować środki ochrony przed skażeniem oraz wniesiemy pozytywny wkład w otaczającą społeczność i całe społeczeństwo.

Zarządzanie produktem

Produkty PPG będą tworzone, produkowane, dystrybuowane, używane i utylizowane w bezpieczny i przyjazny dla środowiska sposób, a klienci informowani o sposobie bezpiecznego użycia i obchodzenia się z produktami.

Komunikacja

Niezwłocznie powiadomimy odpowiednie osoby o znanych lub dających się przewidzieć zagrożeniach dotyczących naszych surowców, produktów, produktów ubocznych i działań. Co rok będziemy przygotowywać raporty o naszych działaniach w zakresie ochrony środowiska oraz przestrzegania przepisów BHP i udostępniać je publicznie.

Sprawy rządowe i społeczne

Będziemy przyczyniać się do tworzenia odpowiedzialnych przepisów i regulacji dotyczących BHP i ochrony środowiska oraz weźmiemy udział w wydarzeniach związanych z wpływem naszych zakładów na kwestie BHP i ochronę środowiska.

Zgodność z przepisami

Będziemy przestrzegać wszystkich obowiązujących praw i przepisów dotyczących ochrony środowiska, zdrowia, bezpieczeństwa i dystrybucji, w tym naszych własnych norm systemu zarządzania BHP i ochroną środowiska.